PAGE

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	10. 12. 2009
	№
	10/24

О формах  удостоверений членов участковых избирательных

комиссий по дополнительным выборам  депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному
округу №___ г. Красноярска    с правом решающего голоса
В соответствии со  статьей 14 Закона Красноярского края "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", пунктом 6.1 Положения об избирательной комиссии  города Красноярска, утвержденного решением Красноярского городского Совета от 03.06.1999. № 19-177, Избирательная комиссия города Красноярска  РЕШИЛА:
1. Утвердить формы удостоверений члена участковой избирательной комиссии с правом решающего  голоса (приложение № 1),  председателя, заместителя председателя и секретаря участковой избирательной комиссии по дополнительным  выборам депутата Красноярского городского Совета депутатов  по одномандатному избирательному округу №___ г. Красноярска   (приложение  №2).
2. Избирательной комиссии  города Красноярска организовать изготовление удостоверений членов участковых избирательных комиссий  согласно приложениям № 1, 2.
Председатель

избирательной комиссии                                                       А.Г. Лисовская

Секретарь

избирательной комиссии                                                       Л.П. Быкова

	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕНА

	решением  Избирательной комиссии

города Красноярска

	от 10 декабря  2009 г. № 10/24

Форма удостоверения

члена участковой избирательной комиссии по дополнительным выборам  депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №___ г. Красноярска   с правом решающего голоса

	Дополнительные выборы  депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №____
г. Красноярска
 «___» _________  20___года
УДОСТОВЕРЕНИЕ

_________________________________________________________

фамилия

_________________________________________________________

имя, отчество

является членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № _____  ___________________района г. Красноярска с правом решающего голоса
                  Председатель                           ___________  Инициалы, фамилия территориальной избирательной комиссии          (подпись)
_____________ района г. Красноярска
                                                                                                                                    МП
              Действительно до «___ » ________ 20 __ г.                                                                   ____________________ (при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)                                                        (дата выдачи)

Удостоверение  члена участковой избирательной комиссии - документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение изготавливается на бланке размером 105х145 мм. В удостоверении указываются дата дополнительных выборов депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу, фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии, номер и местонахождения избирательного участка (район города), дата выдачи, срок действия удостоверения, а также ставится подпись председателя соответствующей территориальной избирательной комиссии. Подпись  председателя  территориальной избирательной  скрепляется печатью территориальной избирательной комиссии установленного образца.
Удостоверения оформляются и выдаются на основании решения территориальной избирательной комиссии о формировании участковой избирательной комиссии.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

	Приложение № 2

	УТВЕРЖДЕНА

	решением  Избирательной комиссии

города Красноярска

	от 10 декабря 2009 г.  № 10/24

Форма удостоверения

председателя, заместителя председателя и секретаря участковой избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Красноярского городского Совета по одномандатному избирательному округу №___ г. Красноярска
	Дополнительные выборы  депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №_____

г. Красноярска
 «____"__________  20___ года

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_________________________________________________________

фамилия

_________________________________________________________

имя, отчество

является ___________________________ участковой избирательной комиссии

                             должность члена комиссии

избирательного участка № _____    ______________ района г. Красноярска
                  Председатель                           ___________  Инициалы, фамилия территориальной избирательной комиссии          (подпись)
______________ района г. Красноярска
                                                                                                                                    МП

              Действительно до «___ » ________ 20 __ г.                                                                   ____________________ (при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)                                                        (дата выдачи)

Удостоверение  председателя, заместителя председателя и секретаря участковой избирательной комиссии - документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение изготавливается на бланке размером 105х145 мм. В удостоверении указываются дата дополнительных выборов депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу, фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии, номер и местонахождения избирательного участка (район города), дата выдачи, срок действия удостоверения, а также ставится подпись председателя соответствующей территориальной избирательной комиссии. Подпись  председателя  территориальной избирательной  скрепляется печатью территориальной избирательной комиссии установленного образца.
Удостоверения оформляются и выдаются на основании решения территориальной избирательной комиссии о формировании участковой избирательной комиссии.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.
PAGE